
Weekend operowo-teatralny w Warszawie
Kurzak, Seweryn, Rachmaninow

Wycieczkę prowadzi:

Justyna Korn

10 – 13 stycznia 2025

4880 PLN

Wielkie artystyczne wzruszenia już w styczniu w Warsza-
wie. Rozpoczniemy w piątek od wybitnego spektaklu w Te-
atrze Polskim. Na scenie wystąpią takie gwiazdy jak Andrzej 
Seweryn, Wojciech Malajkat czy Grażyna Barszczewska. W 
sobotę piękny koncert filharmoniczny z energetyzującą 
muzyką Rachmaninowa, a w niedzielę absolutny hit: Ma-
dame Butterfly, jeden z najgłośniejszych spektakli duetu 
Treliński-Kudlička z fenomenalną Aleksandrą Kurzak w ty-
tułowej roli. Jakby tych atrakcji było mało, program dopełni 
pełen niespodzianek spacer śladami największych aktorów 
i reżyserów stołecznych scen, zwiedzanie i odkrywanie za-
mkniętego zwykle przed publicznością zaplecza Teatru Na-
rodowego, a także wizyta w nowo otwartym Muzeum Sztu-
ki Współczesnej, którego minimalistyczna bryła wzbudziła 
tej jesieni wiele emocji. Na naszym szlaku nocnego życia 
stolicy nie zabraknie świetnych restauracji, a pobyt w ho-
telu Victoria będzie okazją do przypomnienia sobie najsłyn-
niejszych filmowych i muzycznych przebojów PRL-u.

DZIEŃ 1 

Warszawski weekend artystyczny rozpoczniemy od powital-
nego aperitifu w foyer kultowej Victorii. Najbardziej luksu-
sowy hotel PRL-u, na przełomie wieków zadebiutował jako 

podróże z winem
travel & tasting

Organizatorem wycieczki jest Wine Service sp. z o.o.
Rezerwacja: wycieczka@wine-service.pl, tel. kom. 722 100 224

www.podrozezwinem.pl

Najważniejsze atrakcje:

Posłuchaj fenomenalnej Aleksandry Kurzak 
w roli Madame Butterfly

Zamieszkaj w kultowym hotelu Victoria

Zobacz, jak Andrzej Seweryn wciela się 
w Gombrowicza

Wczuj się w nocny rytm życia stolicy

Stań na największej scenie operowej Europy

Poznaj fascynującą historię teatralnej 
Warszawy

Przekonaj się, jak wygląda wewnątrz nowe 
Muzeum Sztuki Nowoczesnej

Odkryj zwykle niedostępne zakamarki 
Teatru Narodowego



pierwszy pięciogwiazdkowy obiekt w Polsce. Gościło tu wiele 
gwiazd światowego kina, a sam hotel wielokrotnie występo-
wał w popularnych do dziś produkcjach, takich jak Wielki Szu, 
07 zgłoś się, Miś czy Wielka majówka. Po powitaniu przejdzie-
my do Teatru Polskiego, by obejrzeć spektakl Deprawator 
opowiadający o spotkaniu wielkich tuzów naszej literatury: 
Gombrowicza, Miłosza i Herberta. Tekst Macieja Wojtysz-
ki interpretują najlepsi aktorzy polskich scen: m.in. Grażyna 
Barszczewska, Magdalena Zawadzka, Wojciech Malajkat 
i Andrzej Seweryn. Po spektaklu zapraszamy do słynącej ze 
świetnej selekcji win restauracji Kieliszki na Próżnej na lekki 
posiłek i dyskusję o spektaklu przy winie.

DZIEŃ 2

Po śniadaniu zażyjemy nieco ruchu i wybierzemy się na te-
atralny spacer po Warszawie. Rozpoczniemy od Łazienek 
Królewskich i Instytutu Teatralnego, by posłuchać opowieści 
o stołecznych scenach, aktorach i aktorkach. Szlakiem cieka-
wostek i niezwykłych historii teatralnych oprowadzi nas 
doświadczony przewodnik po Warszawie. Około południa bę-
dzie czas wolny na lunch i odpoczynek. Zanim ruszymy do fil-
harmonii posłuchamy wprowadzenia do koncertu, który od-
będzie się w Warszawskiej Filharmonii Narodowej słynącej 
z doskonałej orkiestry oraz odbywających się w jej wnętrzach 
Konkursów Chopinowskich. Tego wieczoru wysłuchamy kon-
certu fortepianowego d-dur Mozarta oraz niezwykle eks-
presyjnej III symfonii Rachmaninowa. Za pulpitem stanie 
Christoph König, gościnny dyrygent Filharmonii Narodowej. 
Wieczorem, pełni muzycznych wrażeń, udamy się na kolację.

DZIEŃ 3

Rankiem wybierzemy się do położonego u stóp Pałacu Kul-
tury nowo otwartego Muzeum Sztuki Nowoczesnej, by w 
towarzystwie przewodnika poznać historię budzącego wiel-
kie emocje projektu architektonicznego i plany na przyszłość 
rozbudowującej się wciąż instytucji. Powrót do hotelu i czas 
na kawę oraz przygotowanie do reszty dnia, którego ukoro-

nowaniem będzie popołudnie i wieczór w Teatrze Wielkim-
-Operze Narodowej. Zaczniemy od zwiedzania tego zacnego 
budynku od piwnic po strych. Przejdziemy przez rekwizytor-
nie, garderoby, położone niemal pod dachem malarnie i sale 
prób. Staniemy na największej scenie operowej Europy, a 
w kameralnym saloniku rządowym, przy kieliszku musujące-
go wina Wojciech Giebuta wprowadzi nas w tematykę spek-
taklu. Następnie udamy się do pobliskiej restauracji na ele-
gancki obiad, po którym wrócimy do teatru na spektakl. Tego 
wieczoru zobaczymy Madame Butterfly w słynnej już insce-
nizacji tandemu Treliński-Kudlička, w której partię tytułową 
zaśpiewa światowej sławy polska sopranistka – Aleksandra 
Kurzak.

DZIEŃ 4

Po śniadaniu czas na powroty do domu.

Istnieje możliwość wykupienia pakietu wycieczkowego bez noclegów 
w cenie 3450 PLN/os.

Gwarantujemy:
• przejazdy na miejscu;
• zakwaterowanie – 3 noclegi w pokojach dwuosobowych w Sofi-

tel Warsaw Victoria *****(pokoje jednoosobowe za dopłatą 215 
PLN);

• wyżywienie 2 razy dziennie: śniadania i obiady lub kolacje (w za-
leżności od programu);

• wino do obiadów/kolacji w ilości ok. ½ butelki na osobę;
• wizyty zgodnie z programem;
• bilety wstępu do zwiedzanych obiektów i teatrów;
• bilety na spektakle teatralne oraz koncert w Filharmonii Naro-

dowej;
• opiekę pilota-specjalisty winiarskiego oraz przewodnika lokalne-

go w wybranych miejscach;
• materiały informacyjne.

Dodatkowo płatne:
• dopłata do pokoju jednoosobowego – 215 PLN;
• posiłki, napoje oraz świadczenia niewymienione w ofercie;
• ewentualne dodatkowe bilety wstępu do obiektów innych niż za-

planowane na trasie wycieczki.
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